[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	1714

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 25.02.2011 № 323 «О порядке формирования

муниципального задания  в отношении

муниципальных учреждений Октябрьского района

и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»

В целях совершенствования нормативного правового регулирования и мер по повышению эффективности использования бюджетных средств:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района    от 25.02.2011 № 323 «О порядке формирования муниципального задания  в отношении муниципальных учреждений Октябрьского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменение, дополнив пункт 13 подпунктом 13.2 следующего содержания:

 «13.2. При выявлении нарушений условий выполнения муниципальных заданий в отчетном финансовом году, структурные подразделения администрации Октябрьского района, осуществляющие функции и полномочия учредителя устанавливают финансовые санкции (штрафы, изъятия)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района                                                            Т.Г. Галеева